
   
 

Tirana Parking, Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, KodiPostar 1017,  Tiranë, Shqipëri. 
 

 
Nr.______prot.                                                      Tiranë, më___.___.2016 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Nga:     Tirana Parking/Bashkia Tiranë  
 

Drejtuar:  Operatorit  Ekonomik Infrakonsult  sh.p.k. , Lagjja "Kryengritja", TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, perballe Qendres 
Lincoln.     

 
Proçedura e prokurimit: Mbikqyrje e punimeve Civile te ndertimit te parkimit tek Pallati i 
Sportit “Asllan Rusi” Tirane”, ne vleren 539,264 (peseqind e tridhjete e nente mije e dyqind e 
gjashtedhjete e kater) Lek pa TVSH 
Burimi i Financimit: Fondet vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë për vitin 2016, 
miratuar me VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 
– 2018 dhe detajimin e buxhetit të Tirana Parking për vitin 2016. Janë planifikuar fonde për 
realizimin e punëve me objektin : “Mbikqyrje e punimeve Civile te ndertimit te parkimit tek 
Pallati i Sportit Asllan Rusi  Tirane”. 
Kohëzgjatja e kontratës : 60 ditë 
 

Loti i dytë: “Mbikqyrje e punimeve Civile te ndertimit te parkimit tek Pallati i 
Sportit Asllan Rusi  Tirane”, ne vleren 539,264 (peseqind e tridhjete e nente mije e 
dyqind e gjashtedhjete e kater) Lek pa TVSH 

 
Publikime të mëparshme: Po, botimi në buletinin nr.33, datë 22.08.2016, shpallja ne website e 
APP-se, www.app.gov.al. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X ,  

 
Njoftojmë se ka kanë marrë pjesë Operatorët ekonomik si më poshtë: 

Nr. Operatorët Ekonomik            Vlera e Ofertës   NUIS  
1 DRICONS sh.p.k 110,000 Lekë Pa TVSH L52013020H 
2 HE& SK 11 11 sh.p.k 100,000 Lekë Pa TVSH L19008502B 
3 Infrakonsult sh.p.k 250,000 Lekë Pa TVSH L21512022F 
4 NORD-COMAT sh.p.k 485,000 Lekë Pa TVSH L08501501Q 

 

*Eshtë kualifikuar operatori Ekonomik : 

1. Infrakonsult sh.p.k . 
 
* Jane skualifikuar keto operatore ekonomike. 
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* Operatori ekonomik DRICONS sh.p.k rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne 
perputhje me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 
        

- Kopje te deklarimit te xhiros vjetore gjate 3 (tre) viteve te fundit ku disponon vetem 
Bilancin 2015 

- Nuk ka pune te ngjashme  
- Te punimet e ngjashme nuk ka dorezuar Vertetimin nga institucioni me te cilen jan 

nenshkruar keto kontrata 
- Mungon Arkitekti ne Listpagesat e shqoqerise 

 
* Operatori ekonomik HE&SK  11 11 sh.p.k rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne 
perputhje me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 
 

- Kopje te certefikuara te bilanceve te 3 (tre) viteve te fundit , pasi mungon Certefikimi nga 
Tatimet ne disa prej faqeve te Bilancit te 2014 dhe 2015 

        
* Operatori ekonomik NORD – COMAT  sh.p.k rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet 
ne perputhje me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 
 
          -Mungojne pune te ngjashme , pasi nuk disponin Kontrate 
          -Ne  stafin e shoqerise nuk disponon kopje te Diplomes te Inxhinierit Mekanik  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 
“Infrakonsult.” se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 250,000 (dyqind e 
pesedhjete mije) Lek pa TVSH është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, me adresë: Rruga: “Ali Begeja”, 
Nd.16, Kodi Postar 1017, Tiranë, sigurimin e ofertës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 5(pesë) ditëve qe nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 , i ndryshuar. 

 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 26.08.2016 
Ankesa: Nuk ka. 
 

 
 


